
ev. číslo smlouvy: ............. .. 

Smlouva O spolupráci 

Karlovarský kraj 

se sidlem: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 

Čo 70891168 

D C CZ70891 168 

zastoupený: Ing. Petrem Kulhánkem, hejtmanem 

bankovní spoj ení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

cislo učtu: 

(dale jako ,,objednatel“) 

ZKTV Production s.r.0. 
se Sıdlem: Dobrovského 180/15, Úšovice, 353 01 Mariánské Lázně 

CO 1 1879947 

D C CZ11879947 

zastoupená: 

bankovní spoj ení: Komerční banka, a.S. 

cislo učtu: 

ID DS Wa3irzf 

(dale jako ,,zhotovitel“) 

(společně jako ,,smluvní strany“) 

I. 

Předmět Smlouvy 

Zhotovitel je podnikatelem, jehož předmětem podnikání je mj. výroba, rozmnožování, 

distribuce, prodej, pronájem zvukových a zvukově - obrazových záznamů a výroba 

nenahraných nosičů údajů a záznamů. Zhotovitel v rámci této své podnikatelské činnosti 

vytváří zvukový pořad - podcast S názvem Divokej Západ! V rámci podcastu Divokej Západ! 
vede zhotovitel rozhovory se zajímavými osobnostmi ze Západních Čech a tyto rozhovory 

následně zveřejňuje prostřednictvím sociálních sítí a webových stránek. 

Obj ednatel má záj em na tom, aby zhotovitel vytvořil další díly zvukového pořadu - 

podcastu S názvem Divokej Západ! a je ochoten zhotoviteli poskytnout finanční prostředky 

na tvorbu dalších 10 dílů tohoto pořadu. Objednatel Současně požaduje, aby Seznam dalších 

zajímavých osobností ze Západních Čech byl v těchto 10 dílech stanoven objednatelem. 

Objednatel má zájem na tom, aby tyto díly podcastu Divokej Západ! byly zveřejněny 

prostřednictvím sociálních sítí a webových stránek tak, aby dosah těchto podcastů byl co 

nejvyšší. 

II. 

Doba plnění 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 2. 2024 do 31. 12. 2024. Zhotovitel je povinen 

plnit sjednaný předmět smlouvy průběžně po celou dobu plnění tak, že v každém



kalendářním měsíci počínaje měsícem březnem 2024 uveřejní jeden díl podcastu Divokej 

Západ! 

III. 

Cena plnění 

Dohodou smluvních stran byla sjednána smluvní cena za vyrobení a zveřejnění pořadu 

(podcastů) V rozsahu 10 dílů, kdy cena jednoho dílu podcastu Divokej Západ! činí 10 000 Kč 

(slovy deset tisíc korun českých), celková cena je sjednána ve výši 100 000 Kč (slovy: jedno 

sto tisíc korun českých). 

Zhotovitel prohlašuje, že není plátcem DPH, v evidenci plátců DPH je evidován pouze jako 
identifikovaná osoba ve smyslu ust. § 6h zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, 

ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel tak není oprávněn navýšit cenu plnění dle čl. III. 

odst. l smlouvy o daň z přidané hodnoty, neboť není jejím plátcem. 

Pokud zhotovitel nedodá předmět díla v dohodnutém rozsahu, přestože byl objednatelem 

dodán Seznam hostů, sníží se smluvní cena díla úměmě dle nedodaného rozsahu předmětu 
plnění dle této smlouvy. 

IV. 

Platební a fakturační podmínky 

Zhotovitel vystaví řádný daňový doklad (fakturu na konci každého kalendářního měsíce 

na poměrnou část Z celkové částky, tj. 10 000 Kč (slovy: deset tisíc korun českých). Faktura 

bude splňovat náležitosti účetního a daňového dokladu dle platné právní úpravy. 

Ke každému daňovému dokladu (faktuře) dodá zhotovitel objednateli odkaz na zveřejněný 

díl podcastu Divokej Západl, a to v rozsahu všech médií a distribučních kanálů, které jsou 

předmětem této smlouvy. Zhotovitel je oprávněn tento Seznam zaslat elektronickou cestou 

a je oprávněn tak činit i průběžně, před odesláním daňového dokladu objednateli. 

Lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) byla smluvními stranami stanovena na 14 

kalendářních dnů od doručení dokladu (faktury). 

Pro případ prodlení zhotovitele s dodáním seznamu dle odst. 2 si smluvní strany dohodly 

smluvní pokutu ve výši 10 OOO Kč (slovy: deset tisíc korun českých).

V 
Další ujednání 

Seznam hostů určuje objednatel. Obsah a témata rozhovoru (podcastu) není zhotovitel 

povinen s objednatelem jakkoliv konzultovat či schvalovat. 

Zhotovitel je povinen každý Z 10 dílů podcastu Divokej Západ! zpracovat v délce nejméně 

25 minut a nejvíce 45 minut. 

Zhotovitel je povinen každý z 10 dílů podcastu Divokej Západ! uveřejnit, a to minimálně 

prostřednictvím následujících médií a sdělovacích kanálů: 

I sociální sítě Meta Platforms (Facebook, Instagram 
I intemetový server YouTube (WWW.youtube.com)



I streamovací služby/aplikace Spotify, Apple podcast, Google podcast, Youradio Talk 

Zhotovitel je povinen ponechat každý ze zveřejněných dílů podcastu Divokej Západ! 

uveřejněný po dobu nejméně do 31.12.2025 

Zhotovitel je povinen vyrobené a zveřejněné díly podcastu Divokej Západ! archivovat jako 

audiozáznamy ve vhodném formátu po dobu stanovenou zvláštním předpisem. 

Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel přes písemné 

upozomění objednatele, bez prokázaných příčin spočívajících výhradně 

na straně objednatele, nedodá či neuveřejní dílo v dohodnutém rozsahu nebo obsahu nebo 

předmět díla nebude mít kvalitu potřebnou pro vysílání v rozsahu dle čl. V odst. 3 smlouvy. 

Smluvní strany mohou smlouvu vypovědět bez udání důvodu S tím, že výpovědní doba činí 

dva měsíce a počíná běžet dnem doručení písemné výpovědi objednateli nebo zhotoviteli. 

VI. 

Závěrečná ujednání 

Dojde-li ke změně okolností tak podstatné, že změna založí V právech a povinnostech 

smluvních stran zvlášť hrubý nepoměr znevýhodněním jedné z nich buď neúměmým 
zvýšením nákladů plnění, anebo neúměrným snížením hodnoty předmětu plnění, má dotčená 
strana právo domáhat se vůči druhé straně obnovení jednání O smlouvě, prokáže-li, 

že změnu nemohla rozumně předpokládat ani ovlivnit a že skutečnost nastala až po uzavření 

smlouvy, anebo se dotčené straně stala až po uzavření smlouvy známou. Uplatnění tohoto 

práva neopravňuje dotčenou stranu, aby odložila plnění. Případné změny této smlouvy 

budou prováděny formou písemných, číslovaných a oběma stranami odsouhlasených 

a podepsaných dodatků. Změna formy dodatků musí být dohodnuta písemným dodatkem. 

Tato Smlouva byla sepsána ve třech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení 

a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 

Smluvní strany výslovně prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na základě jejich 

svobodné a pravé vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 

připojuji obě smluvní strany své podpisy. 

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., O registru smluv V účirmém 

znění. 

O uzavření této smlouvy rozhodla V souladu s ustanovením § 59 odst. 2 písm. f) zákona 

č.l29/2000 Sb., O krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů Rada 

Karlovarského kraje usnesením č. 230/03/24 ze dne 4. 3. 2024. 

Smluvní Strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v registru smluv provede Objednatel, 

kontakt na doručení oznámení o vkladu smluvní protistraně: identifikátor datové schránky 

uvedený v záhlaví této Smlouvy.



V Karlových Varech dne ...................... _ _ V ................... . .dne ........... ._ 

........... _ . _ _ . _ _ . _ _ . _ _. .._.._.._.. . _ _ ._ 

Ing. Petr Kulhánek 

hejtman 

Za věcnou správnost: 


